02 PODER EXECUTIVO
02 08 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
12 361 0025 2041 0000 MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DE ENSINO - MDE 
3.3.90.36.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA

VIGÊNCIA: 12 (doze) Meses 
Valor mensal: R$1.000,00 (mil reais).
Valor Total: R$ 12.000,00 (doze mil reais).
Fundamento Legal: artigo 74, inc. V, § 5, da Lei Federal 14.133/2021
Empresa: Paroquia São Raimundo Nonato
Endereço: Av. Bernardo Sayão, 333 Bairro -  Centro
CNPJ: 05.641.899-0006-50
CEP: 65968-00 -  Cidade Campestre do Maranhão
Representante Legal: